
 
 

 
 

                              

                                                          

 

 

                                            Provincia di Bari 

  
U.O. Centro Storico e Patrimonio Archeologico 

 
 

SETTORE TERRITORIO 
 

 
 

ORIGINALE DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

 
 
 
OGGETTO: Erogazione contributo di € 3.000,00#  alla Associazione Centro Antico per   
           manifestazione “La Magia del Natale nel Centro Antico” - Periodo 01/12/2006-   
           06/01/2007. 
 
 
 
 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: geom. Pasquale de Tullio 
 
 
 
Iscritta al n.  36   del Registro Determinazioni   
 
Assunta in data   20/03/2007 
 
Numero generale   317 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

http://www.comune.molfetta.ba.it/


 
 

IL DIRIGENTE SETTORE TERRITORIO  
 Premesso che: 
 

 con deliberazione di G.C. n. 152 del 01/12/2006, esecutiva, si approvava il programma di 
manifestazioni per la valorizzazione del Centro Antico nel periodo dal 1° dicembre 2006 
al 6 gennaio 2007, da realizzarsi in  collaborazione con l’Associazione Centro Antico; 

 con stesso provvedimento si approvava l’erogazione di € 3.000,00# quale contrubito alla 
stessa Associazione, per la manifestazion denominata “La Magia del Natale nel Centro 
Antico” da svolgersi; 

 con nota in data 24 gennaio 2007 prot. n. 4202 l’Associazione Centro Antico,  ha 
presentato relazione morale sull’attività svolta, corredata di rendiconto giustificativo di 
tutte le spese sopportate, a firma del legale rappresente; 

 Tutto ciò premesso: 
Visto che l’Associazione in questione ha concluso la manifestazione di che trattasi con  un 
risultato molto positivo; 
Visto e controllato le singole fatture allegate al rendiconto; 
Visto che la spesa complessiva è contenuta nella somma impegnata con la citata delibera di 
G.C. n. 152 del 01/12/2006;  
Ritenuto di dover procedere alla erogazione della somma di € 3.000,00# quale contributo per 
le manifestazioni natalizie tenutesi nel Centro Antico; 
Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 107 del 
T.U.EE.LL.; 
Vista la Legge n. 109/94 e ss.mm. ed ii. e il D.P.R. n. 554/99; 
Visto lo statao comunale; 
Visto il D.L.vo n. 267/2000; 

DETERMINA 
 

1) Approvare il conto consuntivo della manifestazione per la valorizzazione del Centro 
 Antico di Molfetta nel periodo 01/12/2006 - 06/01/2007, denominata “La Magia del 
 Natale nel Centro Antico” inviato dalla Associazione Centro Antico. 
2) Erogare la somma di € 3.000,00# in favore della suddetta associazione, quale 
 contributo per lam manifestazione svolta. 
3) La spesa è prevista e grava al cap. 24473 “ Spese per la promozione turistica”del 
 Bilancio 2006, giusta delibera di G.C. n. 152 del 01/12/2006.. 
4) Autorizzare l’Ufficio Ragioneria al emettere mandato di pagamento a favore della 
 Associazione Centro Storico di € 3.000,00#. 
5) Confermare Responsabile del Procedimento il geom. Pasquale de Tullio. 
6) Trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Procedimento ed al Settore Territorio 

per gli adempimenti di rispettiva competenza. 
7) La presente determinazione viene trasmessa al Dirigente del Settore Finanze, ai sensi dell’art. 

151 - comma 4° - del D.L.vo n. 267/2000 e diverrà esecutivo contestualmente all’apposizione 
del visto di regolarità contabile del citato dirigente. 

spad/ 
             

 
 
 
 
 
 
 
 

 2



 
 
 
 

    IL DIRIGENTE SETTORE TERRITORIO  

     Ing. Rocco Altomare   

 

 

 

_____________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 

 

 

Pubblicato  all’Albo  Pretorio  di   Molfetta  per  15   giorni consecutivi 

dal ________________    al    ________________  

 

  

      IL  SEGRETARIO GENERALE 

             

Lì __________________  

 

Per l’esecuzione 

___________________________ 
 
 
___________________________ 
 
 
___________________________ 
 

 
 

 

 3


	 
	 
	                              
	                                                          
	 
	 
	                                            Provincia di Bari 


